
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Wasze pismo z dnia Znak 

Informacja o wyniku postępowania 

Nasz znak Data 
ZP.272.3.00007.2013 22.04.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00179/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na modernizację dachu budynku SOSW w Mosinie. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż: 
• W zakresie przedmiotowego postępowania wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo -

Budowlane TYLIŃSKI Arkadiusz Tyliński, Jarosław Tyliński Spółka Jawna ul. Święciechowska 49, 64 - 100 Leszno, 
które zaoferowało realizację zamówienia za kwotę 82.410,00 zł brutto. 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą złożoną w zakresie prowadzonego postępowania i otrzymała 

maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny- cena 100%. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

• Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), ponieważ ich treść nie odpowiada treści SIWZ oraz są nieważne 
na podstawie odrębnych przepisów zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców: 

Zakład Usługowy Piotr Dłużewski, ul. Jodłowa 1, 61- 427 Poznań, 
Zakład Blacharsko - Dekarski Zbigniew Sobierajski, ul. Zakopiańska 80, 60 - 467 Poznań. 

Wykonawcy do złożonych ofert załączyli kosztorysy ofertowe, w których ceny jednostkowe za poszczególne pozycje 
zostały wyrażone w kwotach zaokrąglonych do trzech miejsc po przecinku. 
Zgodnie z zapisami art. 3 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 05 lipca 2001 r. o cenach ( Dz. U. Nr 97, poz. 1050, ze zm.) 
ceny winny zostać wyrażone w jednostkach pieniężnych. Jednocześnie, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o Narodowym Banku Polskim ( t.j.: Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2, ze zm.) znakami pieniężnymi 

Rzeczypospolitej Polskiej są banknoty i monety opiewające na złote i grosze. 
W związku z powyższym, zgodnie z zapisami Rozdziału XII ust. 2 SIWZ ceny winny zostać wyrażone w złotych 
polskich zaokrąglonych do dwóch miejsc po przecinku na każdym etapie przeliczania, tj.: do wartości pieniężnych 
określonych pełnych groszach. 

• W ofercie złożonej przez Zakład Usługowy Piotr Dłużewski, ul. Jodłowa 1, 61 - 427 Poznań stwierdzono brak 
wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących: 
- Posiadania wiedzy i doświadczenia. 

Wykonawca do złożonej oferty załączył wykaz zrealizowanych robót budowlanych bez przedłożenia dokumentów 
potwierdzających należytą realizację prac. 
Zgodnie z zapisem Rozdziału IV ust. 1 pkt 2 oraz Rozdziału V ust. 1 pkt 2 SIWZ na potwierdzenie spełnienia 
przedmiotowego warunku Wykonawca winien przedłożyć wykaz robót budowlanych obejmujących swoim 
zakresem prace dekarskie polegające na wykonaniu pokryć dachowych z dachówki, prowadzone w obiektach 
użyteczności publicznej lub budownictwie mieszkaniowym, o wartości co najmniej 83.000,00 zł brutto każda, 
wraz z dokumentami potwierdzającymi należytą realizację prac. 

- Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
Wykonawca do złożonej oferty załączył dokumenty, które nie potwierdzają, iż do realizacji zamowrenia 
skierowana zostanie m.in. osoba legitymująca się uprawnieniami do pełnienia samodzielnych funkcji 
w budownictwie w zakresie wykonawczym w branży instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych 
i energetycznych. 
Zgodnie z zapisem Rozdziału IV ust. 1 pkt 3 oraz Rozdziału V ust. 1 pkt 3 i 4 SIWZ na potwierdzenie spełnienia 
przedmiotowego warunku Wykonawca winien wykazać, iż do realizacji zamówienia zostanie skierowana osoba 
legitymująca się wskazanymi powyżej uprawnieniami. 

Ponieważ przedmiotowa oferta podlega odrzuceniu Zamawiający, zgodnie z zapisami art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), nie wzywał 
Wykonawcy do uzupełnienia brakujących dokumentów. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu 29.04.2013 r., tj. po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.). 



Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa {firma) i adres wykonawcy 

1 DEMIURG Sp. z o.o., Sp. K., ul. Płowiecka 11/2, 60 - 277 Poznań 

2 
Blacharstwo - Dekarstwo Usługi Ogólnobudowlane Dariusz Pławski 

Okręg Wieleński 26, 64 - 410 Sieraków 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Budowlane TYLIŃSKI Arkadiusz Tyliński, Jarosław Tyliński Sp. J. 

ul. Święciechowska 49, 64-100 Leszno 

4 Firma Ogólnobudowlana DEKBUD Wojciech Jerzakowski, Skiereszewo 3A, 62 - 200 Gniezno 

5 Zakład Budowlany Wojciech Frankowski, Borówiec, ul. Główna 32, 62 - 023 Gądki 

6 Wasz Dach Hurtownia Pokryć Dachowych Sp. z o.o., ul. Sycowska 49, 60 - 003 Poznań 

7 Zakład Ogólnobudowlany Adam Zając, ul. Romana Maya 28, 64 - 500 Szamotuły 

8 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe JANDACH Jan Breś, ul. Skryta 21, 62 - 064 Plewiska 

9 POL- BUD Ryszard Polnik, ul. J. Łukaszewicza 47, 62- 060 Stęszew 

10 INWEST LIM Sp. z o.o., Sp. K., ul. Grunwaldzka 475, 62 - 064 Plewiska 

11 Zakład Ogólnobudowlany Stanisław Szczęsny, Robakowo, ul. Szkolna 21, 62 - 023 Gądki 

12 Przedsiębiorstwo Budowlane MIRBUD Mirosław Kordylewski, ul. Kościuszki 8, 62 - 050 Mosina 

13 Zakład Usługowy Piotr Dłużewski, ul. Jodłowa 1, 61- 427 Poznań 

14 Zakład Blacharsko - Dekarski Zbigniew Sobierajski, ul. Zakopiańska 80, 60 - 467 Poznań 

15 
Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów Usług Budowlanych i Produkcji Różnej 

ul. Słowiańska 53C, 61- 664 Poznań 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410.-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

57,08 

76,94 

100,00 

71,30 

82,29 

74,59 

91,56 

60,79 

83,11 

74,81 

83,05 

72,02 

----------

----------

72,16 


